[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PMSP

  DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO

PARA CONCORRER A MANDATO ELETIVO
MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
	Declaramos para os devidos fins que o servidor _____________________________________,
_________________________________, RF_______________, candidato a cargo eletivo nas

eleições de 07/10/12, neste município, encontra-se afastado de suas funções junto a esta municipalidade desde 07/07/12 até 07/10/12, conforme requerimento do PA.____________________________.

São Paulo, _____ de __________________ de ________.

___________________________________________

                                                                                 Carimbo e Assinatura do Responsável da URH

(Nome)

(Cargo)